
Sprzedam mieszkanie 75m2, 
ul. Wodna. Tel. 515-181-585.

Sprzedam mieszkanie M4, 
60m2 na I p. w Sośnicy, ul. 
Niedurnego, stan bardzo dobry. 
Tel. 501-560-886.

Sprzedam mieszkanie, Zabrze, 
ul. Klonowa, 2 pokoje, 48m2, 
130 tys. Tel. 511-628-584. 
FIDOM

Sprzedam mieszkanie, Zabrze, 
ul. Tatarkiewicza, 3 pokoje, 
64m2, 130 tys. Tel. 511-628-
584. FIDOM.

Zamiana – komunalne M-2 
58m2; centr. Gliwic po re-
moncie, czynsz 250zł. Tel. 607-
231-061.

! BIURO RACHUNKOWE z 
Licencją. Promocje; 503-145-
965; Gliwice, Jasnogórska 11.

!!DEKARSTWO-BLACHARSTWO. 
Wieloletnie doświadczenie. Tel. 
32 270-13-34, 886-181-199.

!Czyszczenie dywanów (u 
klienta lub odbiór), tapicerek. 

Sprzątanie. Mycie okien. Firma 
BLITZ. Tel. 32 234-21-72, 510-
286-736. 

!DEKARSTWO-BLACHARSTWO 
budowlane! Solidnie i fachowo. 
Tel. 888-820-581.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm oraz klientów in-
dywidualnych. Dojazd gratis. 
Tel. kont. 500-400-778.

Anteny, N-telewizja, Telewizja 
na Kartę HD, tani montaż. Tel. 
607-721-074.

AS-DREW parkiety – oferuje-
my: bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 691-
539-589.

Autokary i mikrobusy do wy-
najęcia, 58, 45, 35, 8 miejsc. 
Tel. 603-893-021.

Azbest, acekol, eternit – de-
montaż, utylizacja. Tel. 792-
013-569.

Bałucki TELEWIZORY NAPRA-
WA domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

BIURO RACHUNKOWE. 
Licencja MF. Solidnie, tanio. 
Zabrze, Gliwice. Tel. 600-
313-498.

Budowlane nadzory inwestor-

skie nad remontami i budową 

obiektów przemysłowych, 

komunalnych i mieszkaniowych 

oraz nad konserwacją i odbudo-

wą obiektów zabytkowych. Tel. 

502-612-317.

Czyszczenie dywanów, wy-

kładzin, tapicerki skórzanej, 

wnętrz samoch. Tel. 509-272-

472, 32 238-15-13.

Dekarstwo, papa termozgrze-

walna – 29 zł/m2. Gwarancja 

10 lat. Wymiana rynien. Tel. 

792-013-569.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

Deweloperowi sprzedam 80a 
łąka i las, niedaleko Gliwic. 
Tel. 667-577-001. 

Do wynajęcia M-3 w Łabędach. 
Tel. 694-411-072.

DZIAŁKA KOMERCYJNA 
630m2, Grottgera 37, sprze-
dam. Tel. 601-416-655.

Kleszczów – sprzedam dom, 
bez pośredników. Tel. 501-230-
777, 512-687-678, po 16.

Komfort, 37m2, komunalne, na 
większe, może być do remontu. 
Tel. 511-820-105.

Pławniowice. Dom z dział-
ką 1ha, zabudowania gosp. 
Sprzedam. Tel. 509-499-900. 
ADDRESS

Pyskowice, Srocza Góra, 
130m2 działka 1000m2. Stan 
surowy, otwarty. Cena 285 
000. www.helldom.pl. Tel. 601-
823-391.

Rudziniec, mieszkanie 177m. 
Komfort z garażem. Sprzedam. 
Tel. 509-499-900. ADDRESS

Sprzedam 50m2 z wyposaże-
niem, komfortowe, parter. Tel. 
515-181-585.

Sprzedam dom do remontu z 
ogrodem, wieś Wiechowice 
Opolskie. Tel. 601-987-607.

Sprzedam dom, Nieborowice, 
nowe osiedle, bez pośredni-
ków. Tel. 511-499-082.

Sprzedam Helenka, ul. Pawło-
wa, 3 pokoje, 54m2, II piętro, 
150 tys. Tel. 511-628-584. 
FIDOM

Sprzedam lux mieszkanie, 
37 m2, można dostosować 
dla niepełnosprawnych.  
Tel. 602-640-043.

Sprzedam M4 Gw. Ludowej, 
63m2, IXp., słoneczne. Tel. 
798-205-935.

Sprzedam mieszk. 3 pok. w 
bud. dwurodzinnym 83m2, 
garaż, Rzeczyce. Tel. 605-623-
704.

Sprzedam mieszkanie 3 pokoje 
54m2, ul. Chopina, I piętro. 
Tel. 608-389-840.

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I ZŁOMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-800 
Zabrze, ul. Legnicka 37, www.
gryf-hurtowyskup.pl, Tel. 32 
275-60-06.

Instalacje elektryczne, gazowe, 
pomiary, automatyka, awarie. 
Tel. 501-604-535.

Jazdy dodatkowe i uzupełnia-
jace po Rybniku. Tanio. Tel. 
728-839-512.

Kafelkowanie, panele, malar-
skie. Tanio!!!. Tel. 787-672-
048.
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